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PRISGRUPPE G13 G14 G16 G18 G19 G20 G21 G22 G23 G24

Isabella str. (A-mål) 800 850 900 950 1000 1050 1100 1150 1200 1350

Dækker omløbsmål fra-til 786-810 836-860 886-910 936-960 986-1010 1036-1060 1086-1110 1136-1160 1186-1210 1336-1360

Isabella str. (A-mål) 825 875 915 962 1015 1075 1125 1175 1225

Dækker omløbsmål fra-til 811-835 861-885 901-925 948-972 1001-1025 1061-1085 1111-1135 1161-1185 1211-1235

Isabella str. (A-mål) 925 975 1025

Dækker omløbsmål fra-til 911-935 961-985 1011-1035

Isabella str. (A-mål) 940 989

Dækker omløbsmål fra-til 926-950 975-999

FORUM ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Front Panel Tilbehør til Forum Etna CarbonX Zinox

G18 950/962/975/989 33.155   1.943     Annex Isabella Sand 250 6.382             5.686             

G19 1000/1015/1025 34.074   2.069     Annex Isabella Etna 250 7.322             6.626             

G20 1050/1075 35.408   2.128     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G21 1100/1125 38.613   2.151     Skillevæg for udbygning 250 833                833                

G22 1150/1175 39.215   2.205     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.150             

G23 1200/1225 40.938   2.233     Dørmarkise Standard Sort 922                

PENTA ETNA (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame Zinox Termoloft Tilbehør til Penta Etna CarbonX Zinox

G16 900/915/925/940 28.409          24.640   3.404     Annex Isabella Sand 220 6.153             5.457             

G18 950/962/975/989 29.962          26.894   3.610     Annex Isabella Etna 220 6.858             6.162             

G19 1000/1015/1025 30.311          27.243   3.806     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G20 1050/1075 32.947          29.503   4.366     Skillevæg for udbygning 220 833                

G21 1100/1125 34.460          31.016   4.597     Skillevæg Penta G13-23 Uni 3.678             

G22 1150/1175 36.750          32.964   4.966     Dørmarkise Penta Black 1.355             

G23 1200/1225 38.207          34.421   5.111     

G25 1350 45.447          -         6.309     

COMMODORE NORTH / DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Commodore North / Dawn CarbonX Zinox

G14 (Dawn) 850/875 -               19.979   18.996   912          2.579     Annex Isabella North 250 7.322             6.626             

G16 900/915/925/940 -               21.158   20.175   959          2.653     Annex Isabella Grey 250 7.322             6.626             

G18 950/962/975/989 24.009          22.454   21.338   1.007       3.265     Annex Isabella Sand 250 6.382             5.686             

G19 1000/1015/1025 26.371          24.512   23.178   1.046       3.451     Skillevæg for udbygning 250 833                833                

G20 1050/1075 27.325          25.466   24.132   1.077       3.521     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G21 1100/1125 29.946          27.786   26.371   -           4.115     Side net Standard 250 755                

G22 1150/1175 30.816          28.656   27.241   -           4.218     Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.320             

G23 (Dawn) 1200/1225 32.960          30.654   29.825   -           4.520     Dørmarkise Standard Sort 922                

AMBASSADOR DAWN (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål MegaFrame CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Ambassador Dawn CarbonX Zinox

G14 850/875 -               17.747   16.996   912          2.284     Annex Isabella North 250 7.322             6.626             

G16 900/915/925/940 -               18.633   17.882   959          2.374     Annex Isabella Grey 250 7.322             6.626             

G18 950/962/975/989 22.129          19.764   18.828   1.007       2.868     Annex Isabella Sand 250 6.382             5.686             

G19 1000/1015/1025 24.053          21.399   20.220   1.046       3.053     Skillevæg for udbygning 250 833                833                

G20 1050/1075 25.133          22.479   21.300   1.077       3.121     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G21 1100/1125 26.865          23.927   22.447   -           3.598     Side net Standard 250 755                

G22 1150/1175 27.394          24.456   22.976   -           3.962     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.150             

Dørmarkise Standard Sort 922                

CAPRI NORTH (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Frontnet Termoloft Tilbehør til Capri North CarbonX Zinox

G13 800/825 15.199   14.756   -           1.941     Annex Isabella Capri/Pacific 250 6.262             5.566             

G14 850/875 16.717   15.966   912          2.284     Annex Isabella North 250 7.322             6.626             

G16 900/915/925/940 17.367   16.616   959          2.374     Skillevæg for udbygning 250 833                833                

G18 950/962/975/989 18.530   17.594   1.007       2.868     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G19 1000/1015/1025 20.292   19.113   1.046       3.053     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.150             

G20 1050/1075 20.989   19.810   1.077       3.121     Dørmarkise Standard Sort 922                

G21 1100/1125 22.408   20.928   -           3.598     Side net Standard 250 755                

G22 1150/1175 22.810   21.330   -           3.962     

BÜRSTNER PREMIO/AVERSO (Inkl. Stel)

Kan fås i alle modeller med merpris på 1.450,-

GARDINER

Gardinombytning muligt på flere modeller, kontakt forhandler



DELTELTE (Inkl. Stel) CarbonX Zinox Tilbehør til Deltelte CarbonX Zinox

Minor Dawn 10.470   Annex Isabella North 250 (kun Magnum) 7.322             6.626             

Magnum 340 Etna 14.635   Annex Isabella Grey 250 (kun Magnum) 7.322             6.626             

Magnum 400 Etna 15.983   Annex Isabella Sand 250 (kun Magnum) 6.382             5.686             

Isabella Winter* 6.753     Termoloft Isabella Winter 827                

Universal 360 Dawn 14.506   Termoloft Uni 360 1.019             

Universal 420 Dawn 17.148   Termoloft Uni 420 1.040             

*Winter special til Bürstner Plus (6.349,-), Eriba Nova (6.649,-) Dørmarkise Universal 360/420 Coal 1.803             

Vintersikring Winter 1.271             

Vintersikring UNI360/420 1.296             

VENTURA PACIFIC D300 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft Tilbehør til D250/D300 Ventura CarbonX Zinox

G13 800/825 13.662   13.107   -           2.183     Annex Isabella Capri/Pacific 250 6.262             5.566             

G14 850/875 14.887   13.766   912          2.579     Skillevæg for udbygning 250 833                833                

G16 900/915/925/940 15.731   14.610   959          2.653     Indertelt Mørk Grå 200x140x165 cm 1.412             1.412             

G18 950/962/975/989 16.744   15.484   1.007       3.265     Side net Standard 250 755                

G19 1000/1015/1025 18.339   16.879   1.046       3.451     Side net Standard 300 755                

G20 1050/1075 19.027   17.567   1.077       3.521     Rumdeler med vinduespanel 2,5 m 3.150             

Rumdeler med vinduespanel 3 m 3.320             

VENTURA PACIFIC D250 (Inkl. Stel)

Prisgruppe A-mål IXL-Fiber Prenox Frontnet Termoloft VENTURA DELTELTE Fibermax

G13 800/825 12.386   12.139   -           1.941     Ventura Marlin W330 Antracite 11.227           

G14 850/875 12.970   12.702   912          2.284     Ventura Cadet W260 Antracite 8.816             

G16 900/915/925/940 13.602   13.334   959          2.374     

G18 950/962/975/989 14.439   14.122   1.007       2.868     

G19 1000/1015/1025 15.880   15.508   1.046       3.053     

G20 1050/1075 16.835   16.463   1.077       3.121     

T@B Fortelte (Inkl. Stel) Alu / IXL T@B SOLSEJL

T@B 320 Blue (-) 14.582   T@B 320 Solsejl (-) 4.962             

T@B L400 TD Blue (-) 16.567   T@B L400 TD Solsejl (-) 6.548             

ADRIA ACTION (Inkl. Stel) Alu / IXL Tilbehør til Adria Action CarbonX Zinox

Adria Action North 361 16.705   Klapløftestel Adira Action 341/361 IsaFix 588                

Adria Action North 391 LH/PH/PD 17.853   Annex Isabella Sand 220 6.153             5.457             

ERIBA TOURING (Inkl. Stel) COSY CORNER Inkl. CarbonX

Isabella Eriba Touring 17.999   Cosy Corner II Akryl G16-18 2.586             

Foam Pad for Eriba Touring 399        Cosy Corner II Akryl G19-21/Magnum 2.848             

Cosy Corner II Akryl G22-23 2.960             

FRONTSOLSEJL (Inkl. Stel)

SOLSEJL Asa Loggia Shadow Shadow Atlas Eclipse Mini

Størrelse CarbonX CarbonX CarbonX Læside PrisgruppeA-mål Mega CarbonX CarbonX

240 -         1.352       1.487     G14 850/875 -         4.390             3.877             

250 2.450            -         -           -         G16 900/915/925/940 6.511     4.667             4.038             

300 2.975     1.504       1.487     G18 950/962/975/989 6.792     4.861             4.325             

360 -         1.804       1.487     G19 1000/1015/1025 7.885     5.091             4.488             

400 3.395     1.955       1.487     G20 1050/1075 8.110     6.592             5.696             

500 -         2.263       1.487     G21 1100/1125 8.392     7.036             5.841             

G22 1150/1175 8.930     -                 6.481             

SUN SHINE PLUS SOLSEJL G23 1200/1225 9.155     -                 6.609             

Prisgruppe A-mål CarbonX Zinox Excl. Stel Gardiner Front Frontsolsejl Eclipse Magnum 340 -         3.625             -                 

G13 800/825 7.770            7.485     5.961     2.248       2.382     Frontsolsejl Eclipse Magnum 400 -         4.018             -                 

G14 850/875 8.040            7.690     6.081     2.248       2.465     Atlas Læside North, Dawn 1.462     -                 -                 

G16 900/915/925/940 8.552            8.202     6.593     2.248       2.536     Eclipse Læside -         1.180             1.180             

G18 950/962/975/989 9.229            8.373     6.727     3.036       2.811     Eclipse Adaptor -         704                -                 

G19 1000/1025 9.948            9.090     6.975     3.036       3.087     

G20 1050/1075 10.191          9.333     7.218     3.036       3.166     

G21 1100/1125 10.610          9.722     7.407     3.908       3.472     LÆSEJL

G22 1150/1175 10.898          10.010   7.695     3.908       3.534     Læsejl 4-sidet North, Grey, Ventus 2.524             

Læsejl Sun 3 fl. Grey 1.611             

DØRMARKISE Læsejl 3-sidet Granite 2.025             

Dør markise for vogn Sort 2.045     Læsejl Flex 3 fl. Grey 2.061             

Læsejl Flex Modul Grey (uden/med vindue) 828                

VINDUESMARKISER Læsejl, 6 sidet, 120 cm, Mega, Granite 3.369             

Markise Sunfilter 190 938        Læsejl, 4 sidet, 120 cm, Mega, Granite 2.469             

Markise Sunfilter 215 957        Havelåge til læsejl, 120 cm, Mega, Granite 1.236             

Læsejl 3-sidet Mini 1.499             

HJULAFDÆKNING *Leveres med stænger, barduner, læsejlfødder og pløkker.

Uni hjulafdækning 75cm 202        

Uni hjulafdækning 150cm 338        SPECIAL UNDERSTYKKE M. DYB DØRUDSKÆRING

Hjulafdækning (Enkelt special) 299        Universal til Fendt/Tabbert/Dethleffs mfl. 936                

Hjulafdækning (Dobbelt special) 399        



ISABELLA LUFTTELTE Sidepanel Verandastang Termoloft Gulv

Isabella Air Cirrus North 400 19.499   -         449        1.010     1.195             

Isabella Air Cirrus North 300 18.499   -         382        872        995                

Isabella Air Annex North Højre / Venstre 9.275     -         -         782        775                

Isabella Luft solsejl Y 7.199     -         -         -         -                 

Isabella Luft solsejl Arc 8.199     1.797     -         -         -                 

VENTURA LUFTTELTE Gulv Termoloft Tilbehør til Lufttelte

Cito W350 10.495   1.075       730        Ventura Air Solsejl Simplex 1.195             

Trinus W400 10.995   1.175       787        Elektrisk luftpumpe 879                

Vivo W300 (255 cm) 9.995     949          -         AC adapter til elektrisk luftpumpe 317                

Vivo W300 High (270 - 290 cm) 9.995     949          -         Alu. tag stangsæt til Ventura Air, Cito, Simplex 303                

Zinox verandastang Cito/Trinus 166                

EKSTRA STÆNGER ISABELLA CarbonX Zinox Mega VEDLIGEHOLDELSE & VÆRKTØJ

Verandastang  110-190cm -         284          399        Hercules Triple (1 stk.) 215                

Verandastang  190-310cm 442        349          399        Isa Link stormopspænding, (10 stk.) 82                  

Verandastang forlænger 127        40            70          Stormbånd m. jordspyd 40 cm (1 stk.) 120                

Støttestang  SX 371        250          319        Telttaske m/lynlås nr.3/S 110x35x30 211                

Støttestang BS-stang T-Rex -         319          -         Telttaske m/lynlås nr.2/M 110x35x40 222                

Tagstang  AX Penta -         248          394        Telttaske m/lynlås nr.1/L 110x40x40 231                

Tagstang  AX Prisma -         -           406        Stangtaske m/lynlås 154                

Tagstang  AX 300cm 447        296          451        Pløktaske m/lynlås 70                  

Tagstang  AX 250cm 405        238          451        Fix On II (3 stk.) 166                

IsaClean 1ltr. (All-Year, Season, Window) 105                

Imprægneringsspray, (1 stk.) 71                  

Imprægneringsvæske, 1 L. 114                

EKSTRA STÆNGER VENTURA IXL Prenox VENTURA SOLSEJL 600 cm 700 cm 800 cm 900 cm

Verandastang  190-130 cm 325          239        Sun Q 4.499     5.062     5.623             6.185             

Støttestang 252          221        

Tagstang  250 cm 319          218        OPBEVARINGSTELTE

Tagstang  300 cm 403          271        Isabella Space 3.295             

Mega Space 5.407             

MOTORHOME LUFTTELTE Gulv Tilbehør til Motorhome

Vivo High 9.995     949        Cosy Corner Levo 3.270             

Ventura Air Solsejl Simplex 1.195     Læsejl Levo 2.199             

Isabella Asa 2.450             

MOTORHOME TELTE Fibermax Prenox Tilbehør til Motorhome

Ventura Freestander Cumulus W300 8.972     7.966     Freestander Kit – multi fit 3 m 269                

Ventura Freestander Cumulus W300 H 9.228     8.222     Freestander Kit – multi fit 4 m 319                

FRONTNET TIL MARKISER 300 400

Isabella Front Net 1.099     1.369     

ISABELLA CARPET G12 G14 G16 G18 G19 G20 G22 G24

North / Flint / Dawn 3,0         4,0         5,0         5,5         6,0         6,5         7,0         8,0                 9,0                 

2,5 mtr 576        771        962        1.057     1.156     1.252     1.348     1.539             -                 

3,0 mtr 704        937        1.171     1.290     1.408     1.525     1.640     1.877             2.109             

3,5 mtr -         1.125     1.407     1.548     1.687     1.828     1.968     2.250             2.531             

ISABELLA GROUND SHEET GREY

Til forteltdybde (mtr) (+20 cm) 2,7 3,2 3,7 GULVBELÆGNING

G13/14 - 5 mtr 269        310          350        GroundCover 2 x 18 m (36 kvm) 785                

G16/18 - 6 mtr 312        361          410        ComfortCarpet 1,5 x 15 m (22,5 kvm) 1.349             

G19/20 - 7 mtr 357        413          471        IsaGrip (4 Stk.) 67,00             

G21/22 - 8 mtr 400        465          530        Isabella Floor 50x50 cm Pr. Stk 91                  

G23/24 - 9 mtr -         518          591        Skrå-front (1) / Skrå-side (3) Pr. Stk 81,00             

Skrå-hjørne (4) Pr. Stk 33,00             



MØBLER

Loke stol ( Høj ryg / Lav ryg ) 999        Foldestol , velegnet til brug af/til børn 399                

Thor Stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 999        Taburet 249                

Bele campingstol, sort 1.099     Bordplade til taburet 135                

Modi Stol, Dark Grey 699        Isabella Strandstol 549                

Freja Stol, Dark Grey 1.249     Solseng 1.099             

Instruktørstol med sidebord ( Red / Dark Grey ) 525        Feltseng 619                

Sidebord til instruktør stol 149        Håndklæde til stol 189                

Fodstøtte til stol  ( Dark Grey / LIght Grey / Blue ) 339        Håndklæde til solseng 259                

Fodstøtte til stol - Black 399        Stoletaske til 2 stole 249                

Sidelomme til stol ( Dark Grey / Light Grey / Blue ) 79          Bordcover 165 x 98 cm 215                

Spisebord 80 x 120 cm 1.999     Foldbart Køkkenbord 1.999             

Spisebord 90 x 160 cm 2.599     

Letvægtsbord 68 x 100 cm 1.149     

Letvægtsbord 80 x 120 cm 1.449     

Letvægtsbord 90 x 140 cm 1.699     

Kaffebord 50x40 cm 459        

Foldebord 80 x 120 cm 999        

Foldebord 60 x 120 cm 999        

OPBEVARING

Dobbelt Lågeskab 999        Foldbar garderobeskab 1.375             

Skuffe-Organizer 449        TopOrganizer 337                

Opbevaringsskab, Enkelt 949        Organizer høj 843                

Opbevaringsskab hjørne 1.049     Sko-organizer 799                

Opbevaringsskab, Dobbelt, 1.199     Skohylde 275                

Pop-up Tårn 439        

KØKKEN

North Servicesæt, 8 stk. 419        Opvaskestativ 169                

Natura Servicesæt, 8 stk 419        Viskestykker, 2 stk. 109                

Natura Servicesæt, 16 stk. 769        Dug, 2 sidet 160x120 cm 379                

Natura Kaffekrus, 4 stk. 219        Dug, 2 sidet 190x130 cm 439                

Glas, 4 stk. 169        Forklæde 149                

BuildaGlass Vinglas 2 stk. 165        Foldbar vandtank 10L 299                

Bestiksæt, Sølv 16 dele 439        Vandhane med kompressor 439                

North Skålesæt, 3 stk. 269        Foldbar opvaskebalje 8,5 L 112                

Serveringsfade North 2pcs. 169        Foldbar opvaskebalje 16L 169                

Foldbart Køkkenbord 1.999     Gryde- og pandesæt 659                

North Skålesæt, 3 stk. 269        Folde-madboks sæt 3 stk. 219                

Skærebræt grå 2 stk. 169        Gasblus, dobbelt 879                

Folde-bordskånere 2 stk 169        Stegeplade 109                

BELYSNING OG ELEKTRONIK

TripLight 419        T-ledning til LED lysbånd 49                  

TripLight Bordstander 109        LED lysdæmper 69                  

ClickLight 12 V 475        LED lysbånd 1 m. 149                

Travelight, Flatpack lampeskærm 329        Adapter til LED lysbånd 129                

Lampeskærm Black Chintz m/logo (1 stk) 235        Forlængerledning til LED lysbånd 50cm 39                  

Lampeskærm Cube Creme m/logo (1 stk.) 190        Forlængerledning til LED lysbånd 100cm 49                  

Lampefatning 5,2 m, m. ledning m. jord og afbryder (1 stk) 139        Pop-up Tårn 439                

Lampeledning med lysdæmper 7m 285        

Ledningsklemme (8stk) 22          

PÅ FARTEN

Trolley 785        Luxus rejsetaske 329                

Køletaske Feel Free 329        Toilettaske Mercury - grå (i boks) 185                

Din Isabella forhandler

Isabella A/S

Alle priser er i DKK inkl. moms, ekskl. Levering og montering

Prislisten erstatter alle tidligere prislister. Ret til ændringer forbeholdes. 7100 Vejle

Der tages forbehold for eventuelle trykfejl samt udsolgt varer. www.isabella.net
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